[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2022 № 4112
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации

города Рубцовска Алтайского края
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», статьей 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, руководствуясь постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.12.2022 № 3951 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации города Рубцовска Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации города Рубцовска Алтайского края (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Рубцовска

       Д.З. Фельдман
Приложение

к постановлению

Администрации города

Рубцовска Алтайского края

от 16.12.2022 № 4112
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

на муниципальной службе в Администрации

города Рубцовска Алтайского края

	Черданцева
Инна Григорьевна
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска – руководитель аппарата, председатель комиссии;

	Пурыга
Ирина Викторовна
	начальник отдела экономического развития и ценообразования Администрации города Рубцовска, заместитель председателя комиссии;

	Таныгина
Татьяна Владимировна
	консультант отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Рубцовска, секретарь комиссии;

	Машкин
Сергей Владимирович
	начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации                                города Рубцовска;

	Руднева
Надежда Рауиловна
	заместитель начальника правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края;

	Костыркина
Анастасия Евгеньевна
	главный специалист – главный юрисконсульт правового отдела Администрации города Рубцовска;

	Леонова
Елена Алексеевна
	начальник контрольно-ревизионного отдела комитета по финансам, налоговой и                                кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайс                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   кого края;

	Корчагина

Инна Александровна
	кандидат географических наук,                                            доцент Рубцовского института филиала ФГБОУ ВО «Алтайский государственный университет» (по согласованию);

	Долбышев

Сергей Геннадьевич
	механик автопарка Администрации города Рубцовска;

	Сутулин
Алексей Викторович
	инженер-энергетик хозяйственной службы Администрации города Рубцовска, член профсоюзной организации Администрации города Рубцовска.